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BUGUNGI HIKOYALARDA AYOL OBRAZI TALQINI 
 

Annotatsiya 
Ayol obrazining dunyo adabiyotida aks etishi, uning jamiyatdagi ijtimoiy mavqei u yashagan tarixiy davr 

yapon adabiyotidagi Malika Otikuba, rus adabiyotida Tatyana Larina va Natasha Rostova, Amerika 
adabiyotidagi Skarlet Oxara, fransuz adabiyotidagi Madam Bovarilar bugun shu xalqlar ayollarining 
timsoliga aylangan.  

 adabiyot 
yaralibdiki davom etib kelmoqda. 
murojaat qilish, bunday obrazlarning badiiy talqini ikki hikoya misolida tahlil qilingan. 

hikoya, ayol, obraz, adabiyot, qahramon 
 

Artistic interpretation of female image in the story 
Summary 

The image of a woman in world literature, her social status in society are directly related to the historical 
period in which she lived. If we look at world literature, Elizabeth in English literature, Princess Otikuba in 
Japanese literature, Tatiana Larina and Natasha Rostova in Russian literature, Scarlett Ohara in American 
literature, and Madame Bovary in French literature have become the epitome of women of these nations. 
And in Uzbek literature, the image of a woman, the creation of her inimitable image continues from the 
moment of her creation. The article analyzes the attractiveness of the image of a woman in the modern 
Uzbek narrative, the artistic interpretation of such images on the example of two stories. 
Key words: story, woman, image, literature, hero 

 

AYOLga. Mana shu qarashlar badiiy adabiyotga kirib kelganda qarashlar yanada teranlashadi. Barcha 

yashab kelmoqda.  

, ular konfliktini ayol va unga aloqador 
narsalar tashkil etadi. Hatto aytish mumkinki, adabiyot taraqqiyoti ayol mavzuining badiiy tadqiqi, uning 

1ekanligi barcha davrlar adabiyoti uchun xosdir. Darhaqiqat,  

-
beradi.   

Ayol obrazining dunyo adabiyotida aks etishi, uning jamiyatdagi ijtimoiy mavqei u yashagan tarixiy davr 
bilan . , asta sekinlik 

 Dunyo adabiyotini kuzatadigan 
dabiyotidagi Malika Otikuba, rus adabiyotida Tatyana 

Larina va Natasha Rostova, Amerika adabiyotidagi Skarlet Oxara, fransuz adabiyotidagi Madam Bovarilar 
bugun shu xalqlar ayollarining timsoliga aylangan. Bu kabi obrazlar XIX asr rus mumtoz adabiyotida  
s   

Z
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keltirishimiz mumkin. Garchand, bu asarlarning barchasida ayollar obrazi etakchi qahramon darajasiga 
-  yoki bu darajada ochish uchun xizmat qilgan.  

erkaklar bil
. Biz ushbu maqolamizda shu kabi ayollar obrazlari aks 

 
Obraz  Rus 

olimi E.SHore ayollar obrazlarini quyidagicha tasnif qilishni taklif qiladi: malikalar, jodugarlar, farishtalar, 
yoqimli va jozibalilar, mehribon ona va xis

2, 

va uning milliy xarakteri aks etishini nazardan qochirmay, opa, singil, suyukli yor va h.k, degan fikrni 
k.  

3 

-psixologik talqini bilan boshqa asarlardan ajralib turadi. Hikoyada 
milliy xarakter ichki kolliziyalar tasviri  Mahzuna obrazi orqali maydonga chiqadi.  

Hikoyaning boshlanishida telefon jiringlaydi. Asar qahramoni Mahzunaning allanimadan 
xavotirlanayotgani, vahimaga tushayotgani seziladi. Keyin bu pokiza ayol iztiroblarining sabablari ochila 
boradi. 

omila begona sezadi. Bemalol qadah 
- -lov yonadi. 

-
dasturxonga undadi. Mahzuna battar tortinib-

 

-
qolay deganman... Keyin- 4 

 
-

Maqsad akasi muloyim, odobli tabassumlar sochib 5 
-ustak 

qalbini tilka-  - deb 
tasvirlanadi uning holati. Eng yomoni ochiq-oydin pok nomusini toptashga intilayotgan mansabdor-

 

r dahshatga 
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YOzuvchi bu bilan millat axloqida yuz bergan fojialarni uning yaratuvchisi ayol obrazi orqali bir 

chib, tamom bir begona hayot ostonasiga 
 

  Har 
bir obrazga xususiy yondashuv bilan birga qiyosiy yondoshuv ularning tizimli guruhlarini ajaratib olish 

 
hma obrazlarini gavdalantiradi. 

ahnasi 

yotqizib mehmonxonaga chiqquniga qadar undan 

- 6 
 Hikoya muqaddimasi xotimada yana takror beriladi. Qahramon ruhiyatidagi iztirobni ifodalash uchun 

ustiga tushdi,  

hisoblanadi. Fayrimilliy muhit iskanjasida ruhiy iztirob tortayotgan Mahzuna bir qarorga kela olmay 

Sobitovich ovozini emas, iymon, hayo, sadoqat ramzi SHarq ayolining-onasining ovozini eshitadi. Qizi 
-ey, 

- -a, bolam!! Uying 
 

Xullas, hikoyada milliy xarakterning hayo, vafodorlik, oilaga sodiqlik, poklik kabi qirralari Mahzunaning 
ichki dunyosi tahlili misolida mahorat bilan ochilgan. Muallif estetik ideali har qanday buzuq muhitda 

obraziga murojaat qiladi. Bosh qahramon- Mahzuna, erining jamoasidagi evropacha axloqqa taqlid qiluvchi 
ayollar, insonni har narsadan himoya olish qudratiga ega - ONA obrazi. Garchi, ona va ziyofatdagi ayollar  
qisqa shtrixlarda epizod tarzida berilsa-

ngroq yoritishga xizmat qilgan. 
Asarlarida ona, ayol timsoliga tez-

-
maqtalgan 
zahmatli voqeiy-

-estetik yondashuvining iymonligi bilangina 
di 

adabiyotshunos olim Tohir SHermurodov7 

. 
. 

. 

dramatizmga boy. Hikoyada endi qahramonimiz keksalik gashtini surib, hayot falsafasini farzandlariga 
 

yuritadi.  
-  
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- Sekinroq, avaylabroq 

-hodisalarga, oilaga, el-
ulusga, zuryodiga, ota-

-
  

 SHundoq ichavering, qarang, hamma shunaqa qilyapti. 
 -

-u muhabbatni ifodalaydi. Asardagi kuchli 
- dan 

safarki, xorij safariga chiqishi ular orasida biroz uzoqlashgan ona mehri ne ekanligini yanada  
ng poytaxtda yashashi va qishloqda yashaydigan 

bir qarashda oddiy hodisadek tuyuladi. Ammo ijodkorning 
cha  

-
-

-da, bu ham 

lozimligi uqtiriladi. 
 

 -
qilishga arzigulik dilbar asard 8, deb yozadi akademik Baxtiyor Nazarov. 

ruhiyat uzatishlari asosida yoritadi. 

biriga qarshi, bir-birini takrorlamaydigan nozik kechinmalar, ayni paytda uning hech bir kuch enga olmaydigan 

an ayol 

-qimmati, muhim har qanday holatda ham ayol buyuk va muqaddas, degan xulosalarni  
beradi. 

msolida tasvirlangan har ikki hikoyada ham ayol ruhiyatining qat-

jarayoni orqali ochilsa, Ona obrazida uning ruhiyati, nigohlari, harakatlari, jimligi, bolalarcha sodda va 

obraz milliy uzanlarda  aks ettiriladi. 
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